ご注文までの流れ

はじめにお見積りさせていただきます。(当社との直接のお取引となります。）

・下記の通り必要事項にご記入いただき

　FAXにてお送りください。 FAX0467-78-4156

　（お客様情報は製品の注文、発送以外で使用することはございません。）

・お見積りをFAXにて返信いたします。見積書の下部が注文書になっておりますので

　内容をご確認の上、入金日をご記入いただきFAXにてご返信ください。

　ご入金確認いたしましたら、発送させていただきます。

ご注文は1個から承ります。

ご不明な点がございましたら、お電話でお問い合わせください。

　TEL　0467-78-4155　株式会社ナウ産業

製品番号 数量

製品番号 数量

製品番号 数量

製品番号 数量

御社名 ご担当者様

ご住所

TEL

FAX

送り先名

送り先住所

TEL

送り先が同じ場合は記入不要です。

見積依頼書